

E. & O.P. Holding ApS

Øresund Parkvej 5, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 19 58 87 85

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Mikael Bernhoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. & O.P. Holding ApS Øresund Parkvej 5, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 19 58 87 85 Stiftet: 4. juli 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pollas
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank, Amager Landevej 40, 2770 Kastrup Jyske Bank Nykredit
Advokatforbindelse	Mikael Bernhoft, Amaliegade 12, 1256 København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. april 2016, kl. 10.30, på adressen Amaliegade 12.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759.658 mod 781.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-120.182	-54.227
Bruttoresultat	-120.182	-54.227
Andre finansielle indtægter	1.881.920	1.093.238
Øvrige finansielle omkostninger	-11.709	-3.282
Resultat før skat	1.750.029	1.035.729
Skat af årets resultat	-427.324	-254.555
Årets resultat	1.322.705	781.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	822.705	281.174
Disponeret i alt	1.322.705	781.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	220.009	220.009
Materielle anlægsaktiver i alt	220.009	220.009
Anlægsaktiver i alt	220.009	220.009
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.032.686	1.338.135
Periodeafgrænsningsposter	12.216	21.845
Tilgodehavender i alt	1.044.902	1.359.980
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.395.572	12.114.711
Værdipapirer i alt	13.395.572	12.114.711
Likvide beholdninger	219.305	372.292
Omsætningsaktiver i alt	14.659.779	13.846.983
Aktiver i alt	14.879.788	14.066.992

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overkurs ved emission	8.625.536	8.625.536
4 Overført resultat	5.021.277	4.198.572
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>14.646.813</u>	<u>13.824.108</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	212.975	222.883
Anden gæld	20.000	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.975</u>	<u>242.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.975</u>	<u>242.884</u>
Passiver i alt	<u>14.879.788</u>	<u>14.066.992</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	<u>520.009</u>	<u>520.009</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>520.009</u>	<u>520.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>220.009</u>	<u>220.009</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>165.800</u>	<u>165.800</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>8.625.536</u>	<u>8.625.536</u>
	<u>8.625.536</u>	<u>8.625.536</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.198.572	3.917.398
Årets overførte overskud eller underskud	<u>822.705</u>	<u>281.174</u>
	<u>5.021.277</u>	<u>4.198.572</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>